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Poradnik zawiera:  
– materiał do realizacji zadań zawodowych: 

Zawiera najważniejsze informacje z zakresu kosmetyki kolorowej do której należy zaliczyć 

preparaty służące do malowania skóry i tuszowania defektów.  Podkreśla znaczenie  właściwego 

zastosowania kosmetyki kolorowej na dany  typ urody, kształt twarzy  i poszczególnych jej elementów. 

Kosmetyka kolorowa dobrana w profesjonalny sposób  pozwala wydobyć piękno i zatuszować defekty 

urody danej osoby. 
 

– zadania wspomagające ukształtowanie umiejętności praktycznych:  

W rozdziale tym zaprezentowane zostały różne rodzaje makijażów, stosowane w zależności od 

przeznaczenia np. pory dnia oraz od okoliczności. Materiał ponadto zawiera prezentacje 

poszczególnych etapów wykonania makijażu.  

 

– literatura: 

Wskazana literatura wystarczająca z zakresu tematyki – Kosmetyka upiększająca twarzy 

i dekoltu. 

 

Ocena poprawności metodyczno-dydaktycznej pakietu edukacyjnego 

Pakiet edukacyjny jest poprawny pod względem metodyczno-dydaktycznym. 

 posiada strukturę zgodną z zalecaną przez KOWEZiU i Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

 uwzględnia aktualny stan wiedzy metodycznej,  

 jest przystosowany metodycznie do modułowego kształcenia/szkolenia w zawodzie,  

 jest przystosowany metodologicznie do realizacji procesu dydaktycznego zgodnie z aktualnie 

obowiązującymi w kształceniu/szkoleniu zawodowym zasadami nauczania, 

 w procesie dydaktycznym preferuje aktywizujące metody nauczania i samodzielność uczniów, 

 zawiera materiał rzeczowy i materiał ilustracyjny odpowiedni do przedstawianych treści 

nauczania,  
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 zawiera materiał rzeczowy i materiał ilustracyjny odpowiedni do ćwiczeń i liczby godzin 

przeznaczonych do realizacji jednostki modułowej, 

 ma logiczną i spójną konstrukcję, 

 zawiera formy aktywizujące i motywujące uczniów, 

 umożliwia uczniom: 
 samokształcenie w indywidualnym tempie, 
 ukształtowanie umiejętności intelektualnych i praktycznych, 
 samoocenę przyswojonej wiedzy i ukształtowanych umiejętności, 

 zawiera treści zgodne z przepisami prawa, z Konstytucją RP i  międzynarodowymi konwencjami 
ratyfikowanymi przez Polskę oraz nie narusza praw człowieka, 

 ma estetyczną szatę graficzną, 

 

Konkluzja kwalifikacyjna  

Poradnik pt. Kosmetyka upiększająca twarzy i dekoltu,  zawiera najważniejsze informacje  do 

wykonania zadań zawodowych niezbędne do kształtowania umiejętności z tego zakresu. Ukształtowane 

umiejętności pozwolą na profesjonale wykonanie makijażu w przyszłej pracy zawodowej. 

Należy pamiętać, że nieustannie należy śledzić nowości i zmiany w zakresie wykonywania 

makijażu, stosowania preparatów, narzędzi i przyborów kosmetycznych.  

Pakiet edukacyjny dla jednostki modułowej w zawodzie oceniam pozytywnie.  

Pakiet edukacyjny może być dopuszczony do wdrożenia. 
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